
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y- objekt Y

Soupis:
Y03 - Vybudování balkonu ve 2.NP navíc na požadavek
objednatele

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

IC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 94 376,10 15,00%

Cena s DPH v CZK

94 376,10
0,00

94 376,10

výše daně
" 0,00

14156,42

108 532,52

projektant

Datum a podpi,, M fi R,,ítko
" l

" -. ,, t
P

:,Objednavatel

Datum a podpis: ko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko,
j:;':)

Zhotovitel

,,,,m Ra,ítko
261 ľ"

tel.: 31

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
Y - objekt y

Soupis:
Y03 - Vybudování balkonu ve 2.NP navíc na požadavek
obiednatele

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Úprava povrchů vnitřních

96 - Bourání konstrukci

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu I) + 2)

94 376,10
2 587,83

891,61

726,42

956,71

13,09

86 828,27
11166,77

75 661,50

4 960,00

' 0,00

94 376,10

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y03 - Vybudováni balkonu ve 2.NP navíc na požadavek
objednatele

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkemMnožství j.cena [CZK] [CZK]

94 376,10

d HSV Práce a dodávky HSV

d 61 Úprava povrchů vnitřních
K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2nadpraží

w "viz výkres D,1.1.03"
W "zrušené původní okno" -(1,16+1,32+1,16)*0,48
w "nové balkónové dveře" (2,2"1,32"2,2)"0,48
W Součet

2 587,83

891,61
0.999j 892,50 891,61

-1,747
2,746
0,999

d 96 Bourání konstrukci
" " """ Bouráni pihřů cihelných z dutých nebo plných2 K '962032314 cihel oálených i nepálenYch na iakoukoli maltu m3

W bdbourání parapetu pro vytvoření novýchbalkónových dveří" 1,32*0,9*0,45

d 997 Přesun sutě
3 K 99700261_1 |Nak|ádání suti a vybouraných hmot t

4 K '997013211 Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných thmot Dřo budow v do 6 m ručn_ě
5 i K j997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na""skládku ' t '

nebQ meziskládku do 1 km se složením

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 'skládku ZKD 1 km přes 1 km __ _ t
W 0,963*11 'Přepočtené koeficientem množství

7 · K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového , t|odDadlj na skládce (skládkovné) i l

d 998 Přesun hmot
8 K 998017002 ĹPřesun hmot s omezením mechanizace pro t

, Ĺbudovv v do 12 m
d PSV Práce a dodávky PSV

0,535

0,535

726,42
1 357,80 726,42

__ __J

, , D 766' 9 K 766622131

W
W
W

10 K 766622132
VY
W
VY

11 K 7666294

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy přes"1 m2
otevlravÝch výšk\/ do 1,5 m s rámem do zdiva m2
"viz výkres 0.1.1.03"
"zrušené stáv. okno" -1,32*1,16
Součet
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 l _ _1
otevIravYch vYškv do 2.5 m s rámem do zdiva m2 i
"viz výkres 0.1.1.03"
"nové balk. dveře" 1,32*2,2
Součet
Dodávka a montáž tepelně iz6lačních hranolů -l l
systémové provedení předsazené montáže m
oken
"viz výkres 0.1.1.03 - okna vnitřní a vnější"
"zrušené šťáv. okno" -(1,42"1,42+1,16"1,16)
"nové balk. dveře" (1,42"2,2"1,42"2,2)
Součet

" 956,71
0,963' 104,95 101,07j

0,963 357,66 344,43j

0,963 169,80j 163,52:

10,593 10,45) 110,7CJ
10,593 " "" """" """"" " """"""""" """" ""
0,963 246,10j _ _ _ 236,99j

- ..._J
13,09

CL034Ĺ 385,08j 13,09'

86 828,27

11166,77
-1,531 472,50 _ -723,40!

-1,531
-1,531

2,904 472,50 1 372,14j
l

2,904
2,904

l
t

2,080j 472,50 982,80

W
W
W
W

-5,160
7,240
2,080

Strana 3 z 4



Tpy Kód Popis

i12! K i766629415 Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie
DřiDgjQvací spára do 65 mm

vv " "viz výkres 0.1.1.03 - okna vnitřní a vnější"
w "zrušené šťáv. okno" -(1,42"1,42"1,16+1,16)
vy "nové balk. dveře" (1,42"2,2"1,42"2,2)
W Součet

' i ' Nakládka, odvoz a likvidace parametrovéi 13j K !766990001x , nevvhovuiicIch bvtoyých Qken

W "šťáv. okno" 1
balkónOvě dvere piaštóve dvoukr/d/ove

i 14 M 61140025 ;122OX2180 mm /ix otvíravé a sklopné +
' 1xotviřavé, zask enl izolačním dvo/sk/em
il/wM 1 W/m2K hmm h//á/h//á""'Poznárnka k položce:

p jetnotková cena převzata ze sm/uvn/ho rozpočtu //l.etapy,
blok M

W 2.NP, nové balkonové dveře pro vstup na dodatečněbudovaný balkon na přání objednatele
VV 1

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem l[CZK] i

m 2,080j 126,00Ĺ 262,081
__ _J

-5,160
7,240
2,080

' kus 1,000 345,00 345,00j

1,000

kus 1,000 8 928,15 8 928,15

1,000

D 767

151 K 76781263

Ó

Konstrukce zámečnické
U(j(JäVkä amonraz oceK)verlu ůa«unu se
zábradlím (částečně se použije původní)
včetně kotveni a povrchové úpravy žárovým
zinkováním, podlaha z modřínových prken -
bližší specifikace viz výkres d.1.1.40,
n111/11
Pczznámka k položce.'
poL/žita položka balkonu ze sm/uvnlho rozpočtu, ob/ekt Y
2.NP, dodatečně budovaný balkon na přáni
objednatele
1

"Př©fatek za riové čelní zábradlí balkonu z
důvodu nemožnosti použití stávajÍcÍho ve
šnatném technickém stavu

75 661,50
l )

kus l 1,000,| 67 101,50) 67 101,50!

P

VY

W

!16 K |7678199x

i
D HZS

17 K HZS4232

1,000

kus 1,000 8 560,00 8 560,00

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod l
Poznámka k položce:
koord/načn/ a kcmp/etačnl činnost zahmui/c/ zYýšěné rež//nl
náklady zhotovitele neobsabné v cenách položek stavebních
prací:
- činnost techniků vyvdaná změnou stavby
- ocenění souvise//c/ch prací- pro/ednán/m s lnwstbrem
resp. TDS
- koordinace pracovníků tinny, kontrola pnováděné činnosti
-p//pmva a Monba podkladů pro ZML
- součinnost dfo uzavknl dodatku SOD, fakturace

4 960,00
10,000 496,00 " 4 960,00

P

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Obiekt:
y - objekt y

Soupis:
Y04 - Odstraněni ulehlé suti a odpadu mezi stávajicími námětky v
prostoru za pozednicí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milin

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

ic: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 53 796,71 15,00%

53 796,71
0,00

53 796,71

výše daně
0,00

8 069,51

Cena s DPH v CZK 61 866,22

Projektant Zpracovatel

336'

Datum a podpis 14 ítko Ĺ
.- ,. ..

I ' '""." , . '""'
Objednavatel 'i ".. _ , -

.""Ý R F .."'

., : l l N

: ... _. ...

Datum a podpis: tko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 3

^ 7 azítko

2(31 01
tel.: 318 6

^
abRazjtko

te! 4558U



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y04 - Odstraněni ulehlé suti a odpadu mezi stávajľckni námětky v
prostoru za pozednicí

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

53 796,71

52 804,71
52 804,71

992,00

0,00

53 796,71

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt Y

Soupis:
Y04 - Odstranění ulehlé suti a odpadu mezi stávajíckni námětky v
prostoru za pozednicí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Cena celkemMnožství j.cena [CZK] [CZK]

53 796,71

d HSV Práce a dodávky HSV 52 804,71

d 997 Přesun sutě _ __ 52 804,71
1 i K 997013012 iVyk|izení ulehlé suti z prostorŮ přes 15 m2 s l m3 l 8,400j 5 490,001 "" 46116,00'

Ĺnaloženhn z hl do 10 m , :
Poznámka k položte:

P Odstraněni suti a odpadu z prostoru mezi stávaj/clmi námětky
krovu za pozedn/c/
"viz výkres D.1.1.33 - střešní římsa"

W (10,50"16,50"1,50+17,10"34,70+10,50+24,40+6,20 8,400
"1,50"17,10)"0,06

2 K 997013501" " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t l 12,600 169 801 2 139,48nebQ meziskládku do 1 km se .složením l ' l
3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti"a vybouraných hmot na t l 138,600 10,45; 1 448,37Skládku_ZKD_1 km tzčes_1 km

_ _ W _ _ 12,6"11 'Přepočtené koeficientem množství _, _ , _ ._138,600 _ _____ _
4j K j997013801 Poplatek za u|oženi"stavebnÍho"betonového "" t ";" " 12,600 246,10' " 3 100,86"
__ L_,._ l __ odDadu na sk|ádCe (skládkovné)

aných hmot na skládku t l 12,600 169 801 2 139,48
o 1 km se .složením l ' l

t:uti"a vybouraných hmot na t l 138,600 10,45j 1 448,37
|řes 1 km

D HZS
5 i K HZS4232

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod
Poznámka k položce:
koond/načn/ a komp/etačn/ činnost zahmu//ci zYýšěné režiinl
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
pmcl:
- činnost techniků íyvo/aná změnou stavby
- ocenění souvisej/c/ch prací - pro/ednán/m s investorem
rěSp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
-přiPrava a tvcnSa podkladů pro ZML
- sQučjnno$t pro uzavření dodatku SOD, fakturace

992,00
2,000 496,00j 992,00!

P

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

IČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 51 360,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 360,00

dpf základní
snížená

jcena s dph

Základ daně
0,00

51 360,00

Sazba daně výše daně
21,00% . 0,00
15,00% 7 704,00

V CZK 59 064,00

Projektant Zpracovatel

k

Datum a podpi,, _ rt. ""- 202k,,Ítko Datum a pod i,,
,,,9,h 0

p '" Razítko

Objednavatel Zhotovitel

""""":-'

D.,um a podpis: Datum a podpis: Razítko
bor

tel. 5580

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

51 360,00

51 360,00
51 360,00

0,00

51 360,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
y -objekt y

Soupis:
Y05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód
, Č p

Náklady soupisu celkem

. . . Cena celkemPopis MJ Mnozstvi j.cena [CZK] [CZK]

51 360,00

D PSV

D 767
1 K 7678199x

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Příplatek za nové čelní zábradlí balkonu z
důvodu nemožnosti použití stávajÍcÍho ve
štjätném technickém stavu

51 360,00
51 360,00

l ku' 6,000 8 560,00 51 360,00|

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová '
řešeníObjekt:
y - objekt y

Soupis:
Y06 - Změna zrnitosti omitkoviny fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

1¢: 00242730
DIČ: CZ00242730

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

l

Základ daně Sazba daně
dpf základni 0,00 21,00%

snížená -2 093,35 15,00%

Cena s DPH v CZK

-2 093,35
0,00

-2 093,35

výše daně
0,00

-Ó14,00

-2 407,35

Projektant

021
Datum a podpis:

Raz"tko

-"") i
, . ,.. - ,. _:_ .. ...l' !Objednavatel · . -- ·- I

C'

ZllZ1
Datum a podpis:

Zpracovatel

Strana 1 z 3

/>S -., Č:,

Datum a podpis: 2 \j.-:'tei,: Razítko

Zhotovitel l

Datum a podpi,, 'ŤRazitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y06 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-2 093,35

-2 093,35
-1 909,67

-183,68

0,00

-2 093,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Obiekt:
y - objekt y

Soupis:
Y06 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 62
1 K 622521021

VY

2 K 622521011

D 998
3 K 998017002

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnějších
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 2,0 mm
včetně penetrace vněišich stěn m2
"viz. smluvní rozpočet" -954,835
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tí. 1,5 mm

_ včetně Denetra£Qyněišich stěn m2

Přesun hmot
Přesun hmot"s omezením mechanizace pro t
budovv v do 12, m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

-2 093,35

-2 093,35
-1 909,67

-954,835 212,90 -203 284,37
-954,835

954,835 : 210,90 201 374,70j
i

-183,68
-0,477 385,08j -183,68

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Obiekt:
y - objekt y

Soupis:
Y07 - Úprava detailu ukončení zatepleni na půdě v místě pozednic

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

tc:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 56 059,48 15,00%

Cena s DPH v CZK

56 059,48
0,00

56 059,48

yýšé daně
0,00

8 408,92

64 468,40

Projektant

Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel
,,,,m , ,,,,,,,

Zpracovatel

1^
2 oř

Datum a podpis: tel 5580 Razítko

Zhotovitel

,....,,,

·. Datum a podpis: Razítko
t 453dô

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Obiekt:
y - objekt y

Soupis:
Y07 - Úprava detailu ukončení zateplení na půdě v místě pozednic

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších

998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

56 059,48

55 067,48
54 611,55

455,93

992,00

0,00

56 059,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y07 - Úprava detailu ukončení zatepleni na půdě v místě pozednic

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV

, D 62) 1 K 622211011

VV

l 2 M|28375933
W

D 998
3 K 998017002

D HZS
4 K HZS4232

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnějších
Montáž zatepleni vnějších stěn z
Do|vsNrénových desek ti do 80 mm m2
"vodorovné zakončeni zatepleni na půdě v prostoru
pozednic"
(10,50+16,50"1,50"17,10+34,70+10,50+24,40+6,20
+1,50+17,10)*0,75

_ deska EPS 70 fasádnlA=0,039 ti 50mm m2 )
105*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro t
budovv v do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod
Poznámka k položce:
koondinačnl a kompletační činnost zahmuj/c/ zvýšené reži/"n/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisej/c/ch prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD
- fakturace

Množství J.cena [CZK] Cena celkem j[CZK]

56 059,48

55 067,48
54 611,55

105,000 448,50 47 092,50

105,000

115,500 65,10 7 519,05
115,500

455,93
1,184 385,08 455,93

992,00
2,000 496,00j 992,00

P

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y08 - Vybudování ocelového vyrovnávacího schodiště půdního
prostoru

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spoL s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznám ka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně
dpf základní 0,00

snížená 23 384,00

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lC: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

1Č·
DIČ,

1C·
DIČ:

Cena s DPH v CZK

23 384,00
0,00

23 384,00

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
15,00% 3 507,60

26 891,60

Projektant Zpracovatel

""'Ĺ

d
36"",

:

Datum a podpi,, ,ltko

"'

Objednavatel ,

Datum a podpis:

Datum a podp"
g:2&R,,Ítko

Zhotovitel

f

Datum a podpis, 1 '=ŘazÍtko
'

Zdaboř

'5145580

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y08 - Vybudování ocelového vyrovnávacího schodiště půdního
prostoru

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 384,00

21 400,00

21 400,00
1 984,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 23 384,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y08 - Vybudování ocelového vyrovnávacího schodiště půdního
prostoru

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ Množství
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

D PSV

D 767

1 K 76781272

D HZS
[ 2 K HZS4232

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
DouavKa a |[|(j||Laz uceioveno vyŕovnavacino
schodiště se zábradlím, schodnice z U profilů,
stupně pororošt v počtu 6ks, zábradlí z
jäklových profilů, vC. kotveni, spojovacího kus 1,000
materiálu a povrchové úpravy žárovým

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 4,000
Poznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahrnui/c/ zvýšené reži/n/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
- činnost techniků vyvolaná měnou stavby
- oceněni souvise//c/ch prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
-příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD
- fakturace

j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

23 384,00

21 400,00

21 400,00

21 400,00 21 400,00'

1 984,00
496,00 1 984,OO|

P

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y09 - Bourání stávajIcIch izolačních přizdívek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

1¢: 00242730
DIČ: CZ00242730

ic: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 112 549,01
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 112 549,01

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 0,00 21,00% . 0,00

snížená 112 549,01 15,00% 16 882,35

Cena s DPH v CZK 129 431,36

Projektant Zpracovatel

1336\

Datum a podpis: o

Objednavatel

,,,,m,,,,,,,,

1L
Datum a podpis: , Razítko

"" '

Zhotovitel

Datum a podpi'>c Razítko

26
tel.: 80

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y09 - Bourání stávajících izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
62 - Úprava povrchů vnějších

96 - Bouráni konstrukci

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

112 549,01

95 961,38
24 336,59

27 105,60

14 028,32

30 049,18

441,69

11 627,63
11 627,63

4 960,00

0,00

112 549,01

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
y - objekt y

Soupis:
Y09 - Bouráni stávajIcích izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

8. 7. 2021
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1
1 K 132201101

VV

W

Cena celkem
[CZK]

112 549,01

95 961,38

24 336,59
12 215,30

2 K 132201109 Připl,
mm \

3 K 162201101 VodevYkoi

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Hloubeni rýh š do 600" mm v hornině tř. 3 l
obiemu do 100 m3 _ _ m3
prohloubeni v části objektu z d"ivodu odstranění
zatékání
(1,0+1,426"6,662+15,5)*1,08
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 , '
mm v hornině tř, 3 m3 !
Vodorovné přerMstěni do 20 m l" l
vÝkoDku/sypaninv z horninv tř. 1 až 4 , m3

z výkopů na staveništní deponii a pro zpětný zásyp

26,555*2
Nakládání"výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 "
m3 m3
"pro zpětný zásyp" 26,555 " "
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
svoaninou se zhutněním m3 ,
proh|oubenj v části objektu z důvodu odstraněni
zatěkáni
(1,0"1,426"6,662+15,5)*1,08
Součet

Úprava povrchů vnějších
Montáž zateplení vnějších stěn z
Do|vstvrénových desek ti do 120 mm m2
prohbubeni v části objektu z důvodu odstraněni
zatékání
(1,0"1,426"6,662+15,5)*1,2
Součet
deska fasádnlpolystyrénová soklová EPS
1250 x 600 x 100 mm (/ambda-O.035 W/mK) m2
Poznámka k položce:
/ambda=0,035 /W/ m Kj
29,506*1,07 "Přepočtené koeficientem množství
Oprava vnější vápenocementové hladké
omitkv složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% m2 l
"množství převzato z položky Č. 622211021" 29,506
Součet
Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před
započetÍm oDray ručně m2
prohloubenI v části objektu z důvodu odstraněni "" "
zatékání
(1,0"1,426+6,662+15,5)*1,2
Součet

Bouráni konstrukcí
Bourání přÍček/přizdivek z cihel pálených na m2 iMVC ti do 150 mm _
soklová část

26,555 460,00

26,555
m3 ! 26,555 96,41 2 560,17

l! m3 l 53,110 34,00 1 805,74

W

W

4 K 167101101
W
W

5 K 174101101

VY

W
W

D 62
6 K 622211021

W

W
W

7 M 283760170

P

VY

8 K 622325107

VY

W

i 9 K 628195001

VV

VV
W

D 96
10 K 962031133

VY

53,110

26,555 195,16 5 182,47

26,555
26,555

26,555 96,89 2 572,9j

26,555
26,555

27 105,60

29,506 478,21 14110,06|
J

29,506
29,506

31,571 195,00 6 156,35}
_ J

31,571
29,506 194,99 5 753,37

29,506

29,506
29,506 36,80 1 085,82

29,506
29,506

14 028,32
111,706 114,00 12 734,48

Strana 3 z 5



P Ty Kód
Č p

W

Cena celkemMnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

VY

W
W

11 K 978015371

W

VV

D 997

Popis MJ

(16,50+16,80+10,00+1,50+24,15+10,05+6,70+16,80
"34,50)"0,6
prohloubenI v části objektu z důvodu odstraněni
zatékání
(1,0+1,426+6,662+15,5)*1,2
Součet
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a m2
2xQzsah.uAQ 65%___
'množství převzato z položky č. 622211021" 29,506
Součet

Přesun sutě

82,200

29,506
111,706

29,506 43,85 1 293,84

29,506

29,506

30 049,18
12 K 997002611 Nakládán_i suti a vybouraných hmot t 30,247 , 104,95j 3 174,42

13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných t 30,247 357,66| 10 818,14hmot pro budovy v do 6 m ručně
14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 30,247 l 169,80 5 135,94

_ nebo meziskládku do 1 km se složením15 l K 997013509 " Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na , t 332,717! 10,45 3 476,89
skládku ZKD 1 km přes 1 km

_ vy _ _ __ _ _ _ _ _ 30,247*11 'Přepočtené koeficientem množství _ . _ _,_ _ 332,717,l 16 K 997013801 " Poplatek za uložení stavebního betonového t l "" 30,247
QdDadu na skládceisk!ádkovné) ___ _ ._ _ l _

d 998 Přesun hmot
17 K 998017002 _ )Přesun hmot s omezením mechanizace pro t_ )_ 1,147

_ _ bů_ď_Qýý_v do 12 m, , _. _
d PSV Práce a dodávky PSV

246,10 7 443,791

441,69
385,08 441,69

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za18 K 711112001 m2Stud£na naterem penetracnim

vv proh|oubení v části objektu z důvodu odstraněnizatékání
W (1,0"1,426"6,662"15,5)*1,2
W Součet

19 M 111631500 lak asfaltový ALP/9ýMj t) ba/_9 kg t

Poznámka k položce:P Spotřeba O, 3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin

W "množsWí převzato z položky č. 711112001" 29,506

w 29,506*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy

20 K 711142559 m2Dr|tavenim svislé NAIP

W "množství převzato z položky č. 711112001" 29,506

vy Součet
21 m 628322820 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2

W "množství převzato z položky č. 711112001" 29,506

vv 29,506*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemni vlhkosti stěn toliemi

22 K 711161306 nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šířky m2 '
1.0 m_

vy prohloubeni v části objektu z důvodu odstraněnízatékání
W (1,0"1,426"6,662+15,5)*1,5
vv Součet

23 K 998711102 Přesun"hmot tonážní pro izolace proti vodě, tvlhkosti a nNnům v obiektech vYškv do 12 m

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
24 k hzs4232 Hodjnová zúčtovací_sazba_tech_n_ik_odborný hod

29,506 28,80

11 627,63

11 627,63
849,77

29,506
29,506
0,009 39 900,00 359,10

29,506

0,009

29,506 112,46! 3 318,24)
_ l _ _ _

29,506

29,506
35,407! 75,00Ĺ 2 655,53

29,506

35,407

36,882, 115,45 4 258,03

36,882
36,882
0,181 1 032,92 186,96

4 960,00
10,000 496,00 ' 4 960,00

Strana 4 z 5



P Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
Č p [CZK]

P

PQznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahrnu/lc/ zyýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací:
- činnost techniků vyvolaná měnou stavby
- ocenění souv/se//c/ch prací - projednán/m s investorem
resp. TOS
- koondinace pracovníků ňľ777jC kontrola prováděné činnosti
- př/pmva a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD
- fakturace

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
ZOl - Ubourání nefunkčních komínů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 167 598,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 167 598,95

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 167 598,95 15,00%

lCena s DPH v CZK

výše daně
0,00

25 1"39,84

192 738,79

Projektant

Datum a podpis: azítko

Obiednavatel

Datum a podpis: o

Zpracovatel

1336
=?Ĺ

_ -' . . , . m;, l

: --,' ""' m " ""! "C,"' ., . . ", í' l Datum a podpis:
', . l' l

- b ..
C'" ""_>""" l

-" )' 3 E '": ,
'-. ,' .', : l Zhotovitell

d

1 ( . .'.;;

"' '26 .,:m\Razitkotel.>

3 * . CA).

Datum a podpiá4 "Ó7" 2Q =-Hazitko
L"'
- :daboř
: '.5145580

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
ZOl - Ubourání nefunkčních komínů

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bouráni konstrukcí
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

167 598,95

89 211,11

-41 971,39
2 378,37

55 935,00

26 827,36

46 186,95

-145,18

73 923,84
-1 769,97

.
3161,13

72 532,68

4 464,00

0,00

167 598,95

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeníobjekt:
z - objekt z

Soupis:
ZOl - Ubourání nefunkčních komínů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

8. 7. 2021

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d HSV Práce a dodávky HSV

d 62 Úprava povrchů vnějších
1 K 622131121 " Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn m2 -43,200

nanasena rucne
VV "pod KZS"
W "množství převzato z položky č. 622221031" -43,2 -43,200
vv Součet -43,200

2 K 622221031 Montáž zateplení vnějších stěn z"minerální vlny m2 " -43,200
. , _ _ __ s_Dodé|nou orientací vláken ti do 160 mm 'vy' "viz výkres 0.1.1.04"

"zatepleni komínů" -((0,75+0,75+1,10+1,10)"1,00*5)-

W ((0,80"0,80"1,40+1,40)*1,00*3)- -43,200((0,75+0,75"1,80"1,80)*1,00)-
((0,80+0,80+0,80+0,80)"1,00*2)

W Součet -43,200

3 M 631515310 deska mineřá/n/ izo/ačn/ s podélnou orientací m2 " -46,224
vláken ti. 140 mm

w -43,2*1,07 "Přepočtené koeňcientem množství -46,224
4 K 629995101 Očištění vnějších ploch t|akovou_ vodou m2 -43,200j

W "pod KZS"
W "množství převzato z položky č. 622221031" -43,2 -43,200
w Součet -43,200

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 K 631311114 Mazanina ti do 80"mm z betonu prostého tř. C16/20 _ __ _ _ m3 0,409

"po komínech bouraných navíc"
VV ((0,75*1,1*1)"(0,80*1,4*3)"(0,75*1,8)"(0,8*0,8*2))*0, 0,409

06
W Součet 0,409

35,58)

Cena celkem
[CZK]

167 598,95

89 211,11
-41 971,39

-1 537,06

531,92 -22 978,94,

350,00 -16178,40j

29,56[ -1 276,99|

2 378,37
4 066,85 1 663,34

Příplatek k mazanině ti do 80 mm za6 K 631319011 m3 0,409 933,15 381,66prehlazeni povrchu
Příplatek k mazanině tí do 80 mm za stržení '

7 K 631319171 . . . , . . m3 0,409 283,40! 115,91povrchu spodni vrstvv ored vlozenrn vvztuze
8 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 27 182,25j 217,46

W

W

D 9
9 K 9493111x

P

W

10 K 9493118x

P

((0,75*1,1*1)"(0,80*1,4*3)+(0,75*1,8)"(0,8*0,8*2))*0,
985'1,2*0,001
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení trubkového okolo komínových m l

těles v do 10 m
Poznámka k položce:
vC. návozu na stavbu a manipulace do půdních prostor
11*4,5
Demontáž lešení trubkového okolo
komínových těles v do 10 m l m l
Poznámka k položce:
vC. manipulace z půdních prostor, odvozu ze stavby

Bouráni konstrukci

0,008

0,008

D 96

55 935,00
49,500 663,00 32 818,50

49,500
49,500 467,00 23 116,50

26 827,36

Strana 3 z 5



Tpy Kód Popis MJ

11 K 962032641 Bouráni zdiva komínového nad střechou zcihel na MC m3
VV "skutečnost" 0,9*0,6*6,3*11-((0,80*0,50*6,00)*4)
W Součet

d 997 Přesun sutě
12! K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

13 l K 997013211 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných thmot Dřo budovy v do 6 m ručně
14! K 997013501 " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t

. nebo meziskládku do 1 km se složením
15, K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t

l _ skládku ZKD 1 km tjřes 1 km
vv __ ____ _ 46,49.1 *11 'Přepočtené koeficientem množství

16j K 997013801 Poplatek za uloženI stavebního betonového t

_ odDadu na skládce (skládkovné)
d 998 Přesun hmot

17 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace p'o tbudovv v do 12 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
"" Provedeni izolace proti zemní vlhkosti18 K 711111001 . . . . m2vodorovné za studena natěrem oenetracnm

"po komínech bouraných navíc"W ((0,45*0,8*1)+(0,5"1,1*3)"(0,45*1,5)"(0.5*0,5*2))

vv Součet
Provedeni "izolace proti zemní vlhkosti svislé za

19 K 711112001 . - - · l m2 lstudena naterem Denetracnlm

w "po komínech bouraných navíc" -(2.5"(3,2*3)"3,9"(2,0*2))*0,5
w Součet

20 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t

p Poznámka k položce:Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, Ibdid/o technický benzín

W (3,185-10,0)*0,0003

21 K 711141559 'Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy.Dřitavením vodorovné NAIP m2
22 K 711142559 'Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy.ořitavenhn svislé NAIP ' m2
23 m 628322820 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 , m2

VV (3,185-10,0)*1,2
24 K 998711102 'Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, tvlhkosti a dvnům v obiektech vYškv do 12 m

d 713 Izolace tepelné

25 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenýmirohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2
"po komínech bouraných navíc"VY (0,75*1,1*1)"(0,80*1,4*3)"(0,75*1,8)"(0,8*0,8*2)

vv Součet
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S26 M 283723190 m21000 x 500 x_160_mm

p Poznámka k položce:
/ambda=0,037 /W/m K/

_ VY 6,815*2,04
27 K 998713102 'Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v "tobiektech v do 12 m

d 762 Konstrukce tesařské
,Obnaženi ploch stavaj|c|ch konstrukci strechy
'pro umožnění bourání komínových těles, vC.

28 K 762990001 kus|zas|epen] po ubourani pod rovinu stresniho
nláŠtě __-_
Poznámka k položce:
v ceně je zahrnuto :
- demontáž stáva/lc/ kíytiny a lemování v místě komínů

p - výřez tesařských konstrukcí- zpětné dop/něnl tesařských konstrukci vC. dodávky
materiálu
- zpětné dop/něnlkryt/ny VC. dodávky materiálu

Množství J.cena [CZK] Cena celkem[CZK] '

27,822 964,25} 26 827,36,
27,822
27,822

ádání suti a vybouraných hmot t 46,491 ""
'ostaveništní doprava suti a vybouraných t 46,491
t Dřo budovy v do 6 m ručně
jz suti a vybouraných hmot na skládku t 46,491
) meziskládku do 1 km se složením
atek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 511,401
iku ZKD 1 km tjřes 1 km

46,491 104,95

46,491 357,66

46,491 169,80

111,401 10,45
511,401
46,491j 246,10

46 186,95
4 879,23,

16 627,97j

7 894,17|

5 344,14,

11 441,44

-145,18
-0,377 385,08 -145,18

3,185

3,185
3,185

-10,000

-10,000
-10,000
-0,002j

73 923,84
-1 769,97

19,34 61,60

28,80 -288,00|

39 900,00 -79,80)

21 K 711141559 'Provec.Dřitave

22 K 711142559 'Provec.ořitave
23 M 628322820 pás tě:

-0,002
1í izolace proti zemní vlhkosti pásy

. m2 3,185 97,76 311,37m vodorovne NAIP
7í izolace proti zemni vlhkosti pásy
m svislé NAIP ' m2 -10,000 112,46 -1 124,60
7 asfaltovaný V 60 S 35 , m2 -8,178 75,00 -613,35

-8,178

-0,036 1 032,92 -37,19

3161,13

6,815 80,33 547,45

6,815
6,815

13,903 184,00 2 558,15

13,903

0,056 991,58 55,53

72 532,68

11,000 6 593,88 72 532,68

Strana 4 z 5



P Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
Č p [CZK]

D HZS
29 K HZS4232

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod
Poznámka k položce:
koordinační a komp/etačn/ činnost zahrnuiÍc/zYýšené re&j'n1
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- oceněni souvise/lc/ch prací- pro/ednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
-příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost oro uzavření dodatku SOD, fakturace

4 464,00
9,000 496,00 4 464,00

P

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeníobjekt:
z - objekt z

Soupis:
Z02 - Příplatek za zaskleni oken kůrovým sklem u objednatelem
určených pozíc

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dpf základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

1¢: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

3 375,20
0,00

3 375,20

Základ daně Sazba daně výše daně
0,00 21,00% " 0,00

3 375,20 15,00% 506,28

V CZK 3 881,48

Projektant

Datum_a_podpis: Razítko

Objednavatel

,,

Datum a pod,i,.

Zpracovatel

14 -07-2021
. .

, KVDatum a podpis: ,.:;:""""'·- Razitko
°

Zhotovitel

) b "(17"

'J"'Datum a podpis: 4,,.}(RaZÍtkO

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Obiekt:
z - objekt z

Soupis:
Z02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u objednatelem
určených pozic

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

3 375,20

2 383,20
2 383,20

992,00

0,00

3 375,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u objednatelem
určených pozic

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód Popis
Č p

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

:Přip|atek za kůrové zasklení (
1340x600mm

lPřip|atek za kůrové zasklení (
Ĺ580x570mm
Příplatek za kůrové zaskleni (
870x600mm

Cena celkemMJ Množství J.cena [CZK] [CZK]

3 375,20

2 383,20
D 766

1 K 766950002
l—-

2 K 766950003

3 K 766950004

zasklení okna 2-kř. kus 3,000 374,40 1 123,20
zasklení okna l-kŕ. kus 2,000 154,80 309,60
zaskleni okna l-kŕ. """"" """kus 4,000 237,60 950,40

2 383,20

_ d ,HZS_ Hodinové zúčtovací sazby
4 i K |HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod

Poznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahrnujici zvýšené reži/n/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací:

p - činnost techniků vyvolaná změnou stavby- oceněni souvise//c/ch prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
-přlbrava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavřeni dodatku SOD. fakturace

992,00
2,000 496,00, 992,00;

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeníobjekt:
z - objekt z

Soupis:
Z03 - Změna řešení rohového schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
Dpŕ základní 0,00 21,00%

snížená 132 254,15 15,00%

Cena s DPH v CZK

132 254,15
0,00

132 254,15

výše daně
0,00

19 8ä8,12

152 092,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:
r

l ·
( l '

Ĺ ·

Objednavatel

,,,,m,,,,,,,.

^ ,1 ( "07- 2021
261

Datum a podpis: Ée| zÍtko

Zhotovitel

,.·"·. '
.le""

Datum a podpis1 4 -Ó- boŕ Razítko
tel,: 31 558(j

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Obiekt:
z - objekt z

Soupis:
Z03 - Změna řešeni rohového schodiště

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce
61 - Úprava povrchů vnitřních

96 - Bouráni konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

132 254,15

7 810,67
2 154,12

7 220,74

-1 641,02

139,02

-495,60

-642,12

1 075,53

118 491,48
. -508,82

-5 306,72
124 307,02
5 952,00

0,00

132 254,15

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z03 - Změna řešeni rohového schodiště

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

l p "Ty Kód Popis
MJČ p

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

8. 7. 2021

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce
1 K 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř 3Qbiemu do 100 m3

w "\ňz výkres d.1.1.41 a d 1.1.42 z 15.9.2020"
vy "základové pasy pro průběžné sloupy vnějšíhoocelové schodiště" (1,0*0,45*1,70)*2
W Součet

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600mm v hornině tř. 3___
VV "množsNí převzato z položky č. 132201101" 1,53
w Součetě

3 - K 162701105 Vodorovné"přemÍstěnj do 10000 mvýkopku/sypan.inv z horninv tř. 1 až 4
W "množství převzato z položky č. 132201101" 1,53
vy Součet

jPř@atek k vodorovnému přemístěni
4 K '162701109 ivýkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD

P1000 m ořes 1QQQ0 m
w "množství převzato z položky č. 162701105" 1,53
w _ _ _ 1,53*2 'Přepočtené koeficientem množství

5 k A67101101 " !NakládánI výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100Ĺm3
w "množství převzato z položky č. 162701105" 1,53
W Součet

6 K j171201201 _ )U|oženÍ sypaniny na skládky
w "množství převzato z položky č. 162701105" 1,53
VY Součet

7 i K '171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na
_ i . _ _ skládce (skládkovné)

vv "množství převzato z položky č. 162701105"1,53*1,75
vy Součet

d 2 Zakládání
8 ' K , 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20

vy "viz výkres D.1.1.41 a D 1.1.42 z 15.9.2020"

W "základové pasy pro průběžné sloupy vnějšíhoocelové schodiště" (1,0*0,45*1,70)*2
w Součet

! 9 , K |274351215 Zřízeni bednění stěn základových pasů

w "viz výkres D.1.1.41 a D 1.1.42 z 15.9.2020"

w "základové pasy pro průběžné sloupy vnějšíhoocelové schodiště" (1,7"0,45+1,7+0,45)*0,5*2
vy Součet

10 K 274351216 Odstraněni bednění stěn základových pasů

d __ 3 Svislé a komq|etnÍ konstrukce
11 K 310238211 Zazdívka otvoru pI do 1 m2 ve zdivunadzákladovém cihlami Dá|enÝmi na MVC

"dozděni parapetu balkónových dveří" -W 0,90*0,90"0,45

m3 1,530 460,00

Cena celkem
[CZK]

132 254,15

7 810,67

2 154,12
703,80j

1,530

1,530
m3 1,530 96,41 147,51

1,530
1,530

m3 1,530 257,83 394,48j

1,530
1,530

m3 3,060 19,80 60,59j

1,530
3,060

m3 1,530 195,16 298,59

1,530
1,530

m3 1,530 16,73 25,60
1,530
1,530

t 2,678 195,50 523,55

2,678

2,678

7 220,74
m3 1,530 2 736,15: 4186,31)

1,530

1,530
m2 4,300 645,39 2 775,18

m2

m3

4,300

4,300
4,300j 60,29| _ _ _ 259,25j

-1 641,02
-0,365) _ 4 495,94 - -1 641,02

-0,365

Strana 3 z 5



P Ty Kód
Č p

VV

.D 61,, _
12 Kj612325222

W
VV
VV

13 K 612325302
VV
VV
VV
VV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]
Součet -0,365

Úprava povrchů vnitřních 139,02
Vápenocementová štuková omítka malých kus -1,ood 525,00 -525,00

.D|och do 0.25 m2 na stěnách '
"zapravení omítky stěn pod parapetem"
"viz výkres D.1.1.03" -1 -1,000
Součet -1,000
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo ""

m2 0,744 892,50 664,02Ĺ- nadDraz|
"viz výkres D.1.1.03"
"zrušené nové okno" -(0,87+1,44+1,44)*0,48 -1,800
"šťáv. balkónové dveře" (2,2"0,9"2,2)*0,48 2,544
Součet 0,744

d 96 Bouráni konstrukcí
" Bouráni pilířů cihelných z dutých nebo plných14 K j962032314 cihel Dá|ených i neDá|ených na iakoukoli maltu m3

VV -0.365

d 997 Přesun sutě
l 15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot
l 16 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot Dŕo budovv v do 6 m ručně
17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládkunebo meziskládku do 1 km se složením
18 K 997013509 " Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot rskládku ZKD 1 km ořes 1 km

vv _ _ _ _ -0,657*11 'Přepočtené koeficientem množství
19' K 997013801 Poplatek za uloženI stavebního betonového

odoadu na skládce (skládkovné)

d 998 Přesun hmot
20 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace probudovv_v do_12 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 764 Konstrukce klempířské
(jplechovani parapetu rovných celoplošné

21 K 764246443 lepené z taženého hliníku rš 230 mm, včetně, ALU krytek, odstín bude vybrán v průběhu
realizace

w "viz výkres D.1.1.03"
W "zrušené nové okno" -0,87
VV Součet

-495,60
-0,365 1 357,80! -495,60|
-0,365

-642,12
ádání suti a vybouraných hmot t -0,657 104,95 -68,95
jstaveništnj doprava suti a vybouraných " t -0,657 357,66 -234,98
Dŕo budovv v do 6 m ručně

fZ suti a vybouraných hmot na skládku t -0,657 169,80: -111,56
meziskládku do 1 km se složením

atek k odvozu suti a vybouraných hmot na t -7,227 10,45j -75,52
ku ZKD 1 km ořes 1 km

t

-7,227
-0,657j 230,00

-151,11

1 075,53
t l 2,793 385,08 1 075,53

118 491,48

-508,82

m -0,870 584,85 -508,82

-0,870
-0,870

D 766
T""" '
!22 W61140021

23 K j766622131

VY
W
VV

24 K 766622132
VY
VV
VV

25 K 7666294

W
W

W

W

26 K 766629415
VY
W

Konstrukce truhlářské -5 306,72
okno p/astove ävoukňd/ově"735Ux115U mm, "
lx otvíravé a sklopné + 1xotv/ravé, zasklení
" " " j l l kus -1,000 6 006,00 -6 006,00,izo/acnnn dvo sk em UW=1,1 W m2K, barva
hl/á/h//á
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2

. . .. . . m2 -1,253 472,50 -592,04'Iotev[ravvch vvskv do 1.5 m s ramem do zdiva
"viz výkres 0.1.1.03"
"zrušené nové okno" -0,87*1,44 -1,253
Součet -1,253

" Montáž plastových oken plochy přes m: 1 2 _[ m2 1,980 472,50' 935,55'
oteviraWch vYskv do 2.5 m s rámem do zdiva _ _ __
"viz výkres 0.1.1.03"
"šťáv. balk. dveře zpětně" 0,9*2,2 1,980
Součet 1,980
Dodávka a montáž tepelně izolačních hranolů -
systémové provedeni předsazené montáže m 1,580 472,50 746,55

_ Qken
"viz výkres 0.1.1.03 - okna vnitřní a vnější"
"zrušené nové okno" -(0,97+0,97+1,44+1,44) -4,820
"zpětná montáž šťáv. balk. dveří" (1,0"2,2"1,0"2,2) 6,400
Součet 1,580

" Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie .
.. . . .

_ _ m j 1,580 126,00' 199,08
'pr|DoIovacl sDara do 65 mm
"viz výkres 0.1.1.03 - okna vnitřní a vnější"
"zrušené nové okno" -(0,97"0,97"1,44"1,44) -4,820

Strana 4 z 5



P Ty Kód
l Č p

W

W

27 K 766694121
W
W

28!,M|607941070

W
VY
VV

Popis

"zpětná montáž šťáv. balk. dveří" (1,0"2,2"1,0"2,2)
Součet
Montáž parapetních desek dřevěných nebo

:_oIastoWCh šIřkv dřeš 30 cm délkv do 1.0 m
"viz výkres D.1.1.03Ĺzrušené nové okno" -1
Součet l

_ uesKa"pa/aµeln/ U/č±VUllRSKUVä vmTTjru=x l

en"viz výkres 0.1.1.03"
-0,87
-0,87*1,05 "Přepočtené koeficientem m nožstvi

W Cena celkem :MJ Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

6,400

1,580

kus -1,000

-1,000
-1,000

m I -0,914

-0,870
-0,914

d 767 Konstrukce zámečnické
Uoaavka a |||U||Laz Uce|Uve|iu scnocme se
zábradlím, schodnice U 200, stupně pórorošt

29 K 76781262,1 305X800 mm, uchyceni zábradlí U 120 " kus -1,000napojení na stávajIcí zábradlí, vC. kotveni a
povrchové úpravy žárovým zinkováním - bližší

___ rnncifikmea \qĺ7 ín"Nrne n 1 1 Ac) ni_1 1 InDodávka a montáž ocelového schodiště se :
zábradlím č.p., schodnice U200, stupně. , l
rozšířená podesta a podlaha balkon pororošt i' 30 K 7678126X . . ,' l kus 1,000uchyceni zabradli + sloupy U120 s vyneseným l
balkonem, povrch úprava žárovým zinkováním,
viz. revize výkresové dokumentace
Dodávka a montáž kotev s přerušeným

31 K 7678127x tepelným mostem pro kotvení vyneseného kus 2,000
balkonu do fasádv

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
32 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 12,000

Poznámka k položce:
koordinačnl a kompletační činnost zahrnuj/ci zvýšené režijnl
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
pracl:

p - činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění sow/se//c/ch prací - pro/ednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňnny, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavřeni dodatku SOD, fakturace

220,38 -220,38

404,25 -369,48

124 307,02

58 317,00 -58 317,00

174 960,00 174 960,00

3 832,01 7 664,02

5 952,00
496,00 _ 5 952,OO|

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeníObiekt:
z - objekt z

Soupis:
Z04 - Odstraněni ulehlé suti a odpadu mezi stávajícími námětky v
prostoru za pozednicí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 40 746,40 15,00%

40 746,40
0,00

40 746,40

výše daně
" 0,00

6 111,96

Cena s DPH v CZK 46 858,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Zhotovitel

te| azítko

,

Datum a poddil: -01" ,Ž,,Sa"'tko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Obiekt:
z - objekt z

Soupis:
Z04 - Odstranění ulehlé suti a odpadu mezi stávajíchni námětky v
prostoru za pozednici

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

40 746,40

39 754,40
39 754,40

992,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 40 746,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt Z

Soupis:
Z04 - Odstranění ulehlé suti a odpadu mezi stávajícImi námětky v
prostoru za pozednicí

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Cena celkemj.cena [CZK] [CZK]

40 746,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997_
1 K 997013012

P

W

Přesun sutě
)Vyklizen1 ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s " "

naloženÍm z hl do 10 m _ , m3 l _
Poznámka k položce:
Odstranění suti a odpadu z prostoru mezi stávaj/cimi námětky
krovu za pozednici
"viz výkres D.1.1.33 - střešní římsa"
(33,40+19,40+10,60"8,80+22,60+10,60)*0,06
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t
nebo meziskládku do 1 km se sĹoženÍm
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ' t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
9,486*11 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženI stavebního betonového t
odpadu na skládce (skládkovné)

39 754,40

39 754,40
6,324 5 490,00 34 718,76

6,324

2 K 997013501

3 K 997013509
W

4 K 997013801

D HZS
5 K HZS4232

imot na skládk' l t 9,486 169,80 1 610,72
se sĹoženÍm

/bouraných hmot na l t 104,346 10,45 1 090,42
m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný l hod l
Poznámka k položce:
koordinační a komp/etačnl činnost zahrnuj/ci ziýšené režjjn/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvise/ic/ch prací- projednáním s investorem
resp. TOS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

104,346

9,486 246,10 2 334,50

992,00
2,000 496,00 992,OO|

P

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

1¢: 00242730
DIČ: CZ00242730

ic: 45145580
DIČ: CZ45145580

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 34 240,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

34 240,00
0,00

34 240,00

výše daně
0,00

5 1"36,00

39 376,00

Projektant Zpracovatel

"'
Datum a podpis 6 ""\,\' '": "! \

-- Ĺ l
Objednavatel . ,' :

. ,'" i'C
Ť"! ,"

Datum a ,od,i,,

^
Datum a podpis: Razítko

26
tel.: 3

"°'°"""'

R,,,,ko
m(:'

te

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

34 240,00

34 240,00
34 240,00

0,00

34 240,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

8. 7. 2021
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Připŕatek za nové čelní zábradlí balkonu z ""
důvodu nemožnosti použiti stávajicIho ve kus
šDatném technickém stavu

Cena celkem
[CZK] ,

34 240,00

34 240,00

34 240,00
1 K 7678199x 4,000 8 560,OO| 34 240,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z06 - Změna zrnitosti omitkoviny fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Náklady z rozpočtu -1 624,18
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 624,18

Základ daně Sazba daně výše daně
DpFzák|adnj 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 624,18 15,00% Q43,63

Cena s DPH v CZK -1 867,81

Projektant Zpracovatel

'.

Datum a podpis, Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum_a podpis' Datum a podpis:

Strana 1 z 3

oř4558kazÍtko

59,,"""Ítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z06 - Změna zrnitosti omitkoviny fasády

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších
998 - Přesun hmot

-1 624,18

-1 624,18
-1 481,70

-142,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) -1 624,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z06 - Změna zrnitosti omitkoviny fasády

Místo:

Zadavatel: Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

- Cena celkem !Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

-1 624,18

D HSV

D 62
11 K 622521021

VY

2 K 622521011

. D 998_
13 K 998017002

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnějších
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 2,0 mm
včetně penetrace vněišich stěn m2
"viz. smluvní rozpočet" -740,85
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm
včetně oenetrace vněišjch stěn m2

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro t
budovv v do 12 m

-740,850
-740,850
740,850

-0,370

-1 624,18

-1 481,70
212,90j -157 726,97'

210,90j 156 245,27
L_

-142,48
385,08j -142,48

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z07 - Výměna stávajIcIch parametrové nevyhovujÍcÍch plastových
výplní nad rámec projektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základni 0,00 21,00%

snížená 10 265,15 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 265,15
0,00

10 265,15

výše daně
" 0,00

1 539,77

11 804,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

" "·'um"'°'p ,:f'""°

Zhotovitel

Datum a podp s'j Razítko
,, ..

l.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z07 - Výměna stávajIcIch parametrové nevyhovujÍcÍch plastových
výplnÍ nad rámec projektu

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

10 265,15

9 273,15
9 273,15

992,00

0,00

10 265,15

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z07 - Výměna stávajIcIch parametrové nevyhovujÍcÍch plastových
výp|ní nad rámec projektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské
" ba/konove dvere p/astove dvoukr/d/ové
j1220x218o mm, lx otvíravé a sklopné "1 M 61140025 1xotv/ravé, zasklení izolačním dvojsk/em kus
'l/w=1 1 W/m?K hanm hllá/hl/á
Poznámka k položce:

p jetnotková cena převzata ze smluvního rozpočtu ///.etapy,
blok M

2 K 766990001X Nakládka, odvoz a likvidace parametrové
newhovuiicich bytQvých oken kus

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod

Poznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahmu//c/ zvýšené režíjnl
náklady zhotovitele neobsažené v cenách po/ožěk stavebních
prací:
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby

P - oceněni souvisejic/ch prací- pro/ednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňímy, kontrola prováděné činnosti
-přlPrava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD
- fakturace

Cena celkem
[CZK]

10 265,15

9 273,15

9 273,15

1,000 8 928,15 8 928,15

1,000 345,00 345,00

992,00
2,000 496,00 992,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
ZOB - Dodatečné vybudováni sklepního okna v suterénu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lC: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 24 616,43
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 24 616,43

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 0,00 21,00% " 0,00

snížená 24 616,43 15,00% 3 692,46

Cena s DPH v CZK 28 308,89
l

Projektant Zpracovatel

"q

"\,
Datum a podpis: "\l ' """ "' "l' "" ", )

Objednavatel : "' - -· "" l;l
l

.'./'P

Datum a podpis'

Strana 1 z 4

D.,um a podpis: "l Razítko
26

tel.:

Zhotovitel

D,,,m 2±_"2: ,,,,,,,
aboř

tel 14558G



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:

ZOB - Dodatečné vybudování sklepního okna v suterénu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
61 - Úprava povrchů vnitřních
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

24 616,43

13 053,82

4 391,11
1 569,23

6 470,20

466,94

156,34

6 602,61
350,91

6 251,70

4 960,00

0,00

24 616,43

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

Obiekt:
z - objekt z

Soupis:
ZOB - Dodatečné vybudování sklepního okna v suterénu

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

D HSV

D 3
i 1 K 317234410
1_

VY

2 K!317944323

P

VY
3 l K 346244381

W

D 61
4 K 612325222

W
W
VY

5 K 612325302
VY
W

D 9
6 K 971033461

W

7 K 974031265
VV

8 K HZS1291

0,063
0,063

0,039

0,039
0,252j

0,252

1,000

1,000
1,000

1,170
1,170
1,170

1,000j

1,000
3,600
3,600

10,000

j.cena [CZK]
Cena celkem " )

[CZK] l,

24 616,43

13 053,82
4 391,11

5 222,6Ĺ 329,02'

100 00O,OO| 3 900,00

643,22 162,09|

1 569,23
525,00 525,00

892,50j 1 044,23j

6 470,20,
634,001 634,OO|

292,57 1 053,25|

392,42 3 924,20

P

W
W
W
W

9 M 58591563
W

110 m 58591005
W

D 997

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc m3
0,9*0,5"0,14
Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně
osazova_né do přioravenYch otvorů t
Poznámka k položce:
cena převzata ze ///.etapy, objekt a
3*0,9*14,4/1000
PlentovánI jednostranné v do 200 mm
válcovanYch nosníků cihlami m2
2*0,9*0,14

Úprava povrchů vnitřních
Vápenocementová štuková omítka malých
ploch do 0.25 m2 na stěnách kus
"zapravení omítky stěn pod parapetem"
1
Součet
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraži m2
3*0,6*(0,4"0,25) " " "" "
Součet

Ostatní konstrukce a,práce, bouráni
Vybouráni otvorů ve zd|vu"cihe|ném pI do 0,25 kus
m2 na MVQnebo MV ti do 600 mm
"pro dodatečně budované sklepni okno" 1
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do
150 mm š do 200, mm_ m
"pro sklepni okno" 4*0,9
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební
dělník hod
Poznámka k položce:
- vyk//nován/ nosníků
- podbetonávky nosníků v místě jejich uložení
- hrubé vyspravení zdiva po bouráni otvoru
"vykHnování nosníků, podbetonávky lože" 2*2
"hrubá vysprávka zdiva po bouráni otvoru" 2*2
"hrubý úklid" 2*1
Součet
směs suchá pro rych/etuhnouc/ potěr t
2*0,025
směs suchá omítková jádrová ruční t
3*0,025

Přesun sutě

4,000
4,000
2,000

10,000
0,050 11400,00 570,00

0,050
0,075 3 850,00 288,75

0,075

11 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 0,470 104,95 49,33

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných t 0,470 357,66 168,10hmot Dřo budovy v do 6 m ručně

466.94

Strana 3 z 4



P Ty Kód
Č p

13 K 997013501

14 K 997013509
VY'

;15i K 997013801

D 998
|16 Kj998017002

. Cena celkem iPopis MJ Množství J.cena [CZK] [CZK] i

/bouraných hmot na skládku t 0,470 169,80 79,81",
Jku do 1 km se složením
ozu suti a vybouraných hmot na t 5,170 10,45 54,03
km přes 1 km

5,170

0,470 246,10 115,67

0,406 385,08!

D PSV

D 764

17 K 764246443

VY
VY
W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t
nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,47"11 'Přepočtené koeficientem množství

" Poplatek za uložení stavebního betonového t
'odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot
;Přesun hmot s omezením mechanizace pro ' t
'budovv v do 12 m

Práce a dodávky PSV
Konstrukce klempířské
Uplechovani parapetu rovných celoplosně '
lepené z taženého hliníku rš 230 mm, včetně
ALU krytek, odstín bude vybrán v průběhu m
rea|izacR_ _
sklepní okno navíc
0,6
Součet

0,600 584,85

0,600
0,600

d 766 Konstrukce truhlářské
"" " "Okno plastové jednokňd/é otvíravě a sklopně,

18 M 61140020 580 x 570 mm, zasklení izo/ačn/m dvo/sk/em kus
t/W=1.1 W/MK, barva bi/á/b//á _ __

vy "viz výkres 0.1.1.01" 2
\/v_ _ Součet

" ' " |Montáž plastových oken plochy do 1 m2119 K |766622216 . . . kus
'oteviravych s rámem do zdiva

W sklepni okno
VY 1
w Součet

! 20 K 766629415 Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie
r)řipoiovacÍ soára do 65 mm m

w "sklepní okno" 4*0,6
vy Součet

156,34
156,341

6 602,61
350,91

350,91Ĺ

6 251,70

D HZS
21 K HZS4232

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod
Poznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahrnu//c/ zvýšené reži/'n/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací:
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souv/'sei/clch prací - projednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

2,000 2 659,65 5 319,30

2,000
2,000
1,000 630,00 630,00

1,000
1,000

2,400 126,00 302,40j
2,400
2,400

4 960,00
10,000 496,00 " 4 960Š0)

P

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z09 - Bouráni stávajIcIch izolačních přizdívek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

IČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

IČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená 85 372,81 15,00%

Cena s DPH v CZK

85 372,81
0,00

85 372,81

výše daně
0,00

12 8Ó5,92

98 178,73

projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

.. i .
- .... _1( -m

·Datum a podpis: ,Hazítko

Zhotovitel

Datum a podpil,4 "0 'ť"R,,Ítko

'5"980

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z09 - Bouráni stávajících izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
62 - Úprava povrchů vnějších

96 - Bourání konstrukci

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

85 372,81

72 579,83
18 454,76

20 553,84

10 580,36

22 655,85

335,02

8 824,98
8 824,98

.3 968,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 85 372,81

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - v.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
Z09 - Bourání stávajIcIch izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ Množství
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 1
l 1 K 132201101

W

VY
W

! 2 i K 132201109

I 3 K 162201101

W

W

' 4 K 167101101

W
W

5 K 174101101

VY

W
VY

D 62
) 6 K 622211021

VY

W
VY

7 M 283760170

P

W

8 K 622325107

VY

VY

9 K 628195001

VY

W
' VY

D 96
10 K 962031133

W

Práce a dodávky HSV

3emní práce"" H|ouben| rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
oblému do 100_m3__ _ m3 20,137
proh|oubení v části objektu z důvodu odstranění
zatékání
(15,645+3,0)*1,08 20,137
Součet 20,137
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600
mm v hQmině tř. 3 m3 20,137
Vodorovné přemIstěnI do 20 m
výkooku/svDaninv z horniny tř. 1 až 4 m3 40,274
z výkopů na staveništní deponii a pro zpětný zásyp

20,137*2 40,274
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100
m3 m3 20,137
"pro zpětný zásyp" 20,137 20,137
Součet 20,137

" "" Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů "" "" m3 ŕ " 20,137
s\/Dan|nou se zhutnenim
prohloubeni v části objektu z důvodu odstranění
zatékání
(15,645"3,0)*1,08 20,137
Součet 20,137

Úprava povrchů vnějších
Montáž zatepleni vnějších stěn z

. . m2 22,374po|Vstyrenovych desek ti do 120 mm
prohloubeM v části objektu z důvodu odstraněni
zatékání
(15,645+3,0)*1,2 22,374
Součet 22,374
deska fasádn/po/ystyrénová soklová EPS m2 23,9401250 x 600 x 100 mm (/ambda=0.035_W/mK) '
Poznámka k položce:
/ambda=0,035 /W/m K]
22,374*1,07 "Přepočtené koeňcientem množství 23,940
Oprava vnější vápenocementové hladké
omítkv složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% m2 I 22,374
"množství převzato z položky č. 622211021" 22,374 22,374
Součet 22,374
Očištění zdiva nebo betonu zdí a valŮ"před

- . m2 l 22,374zapocetim oDrav ručně
prohloubeni v části objektu z důvodu odstraněni
zatékání
(15,645"3,0)"1,2 22,374
Součet 22,374

Bourání konstrukcí
Bouráni pňček/přizdívek z cihel"pálených na l m2 i 84,204
MVC ti do 150 mm __ _ _ _ _ ,_
soklová část

J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

85 372,81

72 579,83
18 454,76

460,00 9 263,02

.hloubení rýh š do 600 m3 20,137 96,41 1 941,41!
Ido 20 m
jrniny tř. 1 až 4 _ _ _ ,.m3 40,274 34,00 1 369,32;

195,16 3 929,94!

96,89 1 951,07

20 553,84
478,21 10 699,47

195,00 4 668,30

194,99 4 362,71

36,80 823,36j

10 580,36
114,00 9 599,26

Strana 3 z 5



Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

W (32,60+19,00+10,05+10,00+8,80+22,60)*0,6 61,830
w prohloubeni v části objektu z důvodu odstraněnizatékání
VY (15,645"3,0)*1,2 22,374
VV Součet 84,204

!Ot|učeni (osekáni) vnější vápenně "nebo " l
11 K 978015371 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a ', m2 22,374 43,85

2 rozsahu do 65%
VV "množství převzato z položky č. 622211021" 22,374 22,374
VY Součet 22,374

d 997 Přesun sutě

Cena celkem
[CZK]

981,10

12 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hm(

13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti"a v'hmot Dřo budovv v do 6 m ručně
14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmotnebo meziskládku do 1 km se slo:
15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraiskládku ZKD 1 km přes 1 km

Nakládáni suti a vybouraných hmot t :
Vnitrostaveništní doprava suti"a vybouraných t l
hmot Dřo budovv v do 6 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t
nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
22,805*11 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za"ubženi"stavebMho betonového t
odDadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot
"Přesun hmot s omezením mechanizace pro t
budovv v do 12 m

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení,iŽo|ace proti zemý vlhkosti svisle za m2
studena naterem oenetračnm
prohloubení v části objektu z důvodu odstranění
zatékání
(15,645"3,0)*1,2
Součet
lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0, 4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

"množství převzato z položky č. 711112001" 22,374

22,374*0,0003 "Přepočtené koeňcientem množství
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy

!Dřitavenjm svislé NAIP_ _ __ _ m2

"množství převzato z položky č. 711112001" 22,374

Součet
pás těžký asfaltovaný V_60_S_35__ m2 l
"množství převzato z položky č. 711112001" 22,374

22,374*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zeňini vlhkosti stěn foliemi
nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šířky m2 '
1.0 m
prohloubeni v části objektu z důvodu odstranění
zatékání
(15,645"3,0)*1,5
Součet
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, t
vlhkosti a D|vnům v obiěktech_vYškv do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný l hod

22,805

22,805

22,805

250,855
250,855
22,805

104,95

357,66

169,80

10,45

22 655,85
2 393,38
8 156,44

3 872,29

2 621,43
VY

: 16 K 997013801

D 998
j17 K:998017002

D PSV

D 711
18 K 711112001

VV

W
W

19 M 111631500

P

W

W

20 K 711142559

W

VY

21 M 628322820
W

VY

22 K 711161306

VV

VY
W

23 K 998711102

D HZS
|24 K HZS4232

246,10 5 612,31

335,02
0,870 385,08 335,02

8 824,98

8 824,98
22,374 28,80 644,37

22,374
22,374
0,007 39 900,00 279,30

22,374

0,007

22,374

22,374

22,374
26,849

22,374

26,849

27,968

112,46 2 516,18

75,00 2 013,68

115,45 3 228,91

27,968
27,968

0,138 1 032,92 142,54

3 968,00
8,000 496,00! " " 3 968,00j

Strana 4 z 5



P Ty . . Cena celkemKód Popis MJ Množství j.cena [CZK]Č p [CZK]

P

Poznámka k položce:
koordinační a kompletační činnost zahmuj/c/ zvýšené režijnl
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
- činnost techniků Yývo/aná změnou stavby
- ocenění souvisej/c/ch prací - pro/ednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků ňrmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavřen/dodatku SOD
- fakturace

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

objekt:
Z - objekt z

Soupis:
ZlO - Tesařské přňožkovánI vaznice po vybourání komínu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

IČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
Dpŕ základní 0,00 21,00%

snížená 4 937,79 15,00%

4 937,79
0,00

4 937,79

výše daně
" 0,00

740,67

Cena s DPH v CZK 5 678,46

Projektant Zpracovatel

,Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:__

14
ř

___ Datum a podpis:
58(Razjtko

Zhotovitel

14 " n
- Zclat)ů'

C:451'·.5S8(1
__ ___Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



. .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešení

Objekt:
z - objekt z

Soupis:
ZlO - Tesařské přÍložkování vaznice po vybouráni komínu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 8. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu I) + 2)

4 937,79

3 945,79
3 945,79

992,00

0,00

4 937,79

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milín - V.etapa (bloky U,Y,Z) - změnová
řešeni

objekt:
z - objekt z

Soupis:
ZlO - Tesařské přiIožkovánI vaznice po vybourání komínu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

8. 7. 2021

Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d PSV Práce a dodávky PSV

_ d_ 762 Konstrukce tesařské
i 1 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů

průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m
"doplněni příložek na vaznici v místě bouranéhow komínu" 2*3,0

vv Součet

2 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v " t
obiektech v do 12 m

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
3 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný l hod

Poznámka k položce:
koordinační a komp/etačn/ činnost zahmuj/c/ zvýšené reží/n/
náklady zhotovitele neobsažené v cenách po/Qžek stavebních
prací :
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby

P - ocenění souvise//c/ch prací - projednán/m s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků Krmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD
- fakturace

6,000 637,00Ĺ

Cena celkem
[CZK]

4 937,79

3 945,79
3 945,79

l
3 822,001

6,000

6,000

0,082 1 509,69 123,79

992,00
2,000 496,00 992,00!

Strana 3 z 3


